переоценка имущества 3312 X X X 4 403 633 X 4 403 633
доходы, относящиеся непосредственно на
увеличение капитала 3313 X X X X
дополнительный выпуск акций 3314 X X .

увеличение номинальной стоимости акций 3315 X X X X
реорганизация юридического лица 3316

Уменьшение капитала - всего: 3320 - - - - -

в том числе
убыток 3321 X X X X X
переоценка имущества 3322 X X X X -

расходы, относящиеся непосредственно на
уменьшение капитала 3323 X X X X

уменьшение номинальной стоимости акций 3324 X X X
уменьшение количества акций 3325 X X I
реорганизация юридического лица 3326
дивиденды 3327 X X X X X _

Изменение добавочного капитала 3330 X X X (247 354) X 247 354 X
Изменение резервного капитала 3340 X X X X X
Величина капитала на 31 декабря 20 20 г. (3) 3300 27 373 895 - - 80 662 355 1 152 602 13 598 377 122 787 229

3.2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок*

Наименование показателя Код
На 31 декабря

2018 г.
Изменение капитала за 2019 год На 31 декабря

2019 г.за счет чистой
прибыли

за счет иных
факторов

Капитал - всего
до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3400 128 739 446 (533 452) 5 589 436 133 795 430

3410 (11 530 641) 454 116 (907 841) (11 984 366)

3420 _ _ „ _

3500 117 208 805 (79 336) 4 681 595 121 811 064
в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3401 17 069 623 (533 452) 241 928 16 778 099

3411 454 116 (453 724) 392

3421

3501 17 069 623 (79 336) (211 796) 16 778 491

другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
Уставный капитал

Капитал (до регистрации изменений)
Собственные акции, выкупленные у
акционеров
Добавочный капитал
Резервный капитал

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок
после корректировок

3402 111 669 823 5 347 508 117 017 331
34021 27 373 895 27 373 895

340211

34022
34023 83 143 326 5 347 508 88 490 834
34024 1 152 602 - 1 152 602

3412 (11 530 641) (454 117) (11 984 758)

3422 _
3502 100 139 182 - 4 893 391 105 032 573

3.3. Чистые активы

Наименование показателя Код
На 31 декабря

2020 г.
На 31 декабря

2019 г.
На 31 декабря

2018 г.

Чистые активы 3600 122 789 841 121 811 064 117 208 938

■ — ~ . < г к я ;  / •  Z  X  ______ _  JРуководитель J  А. В. Солдатенко Главный бухгалтер В. Г. Астраханцева

26 " февраля 20 21 г.

\ \ 1 Я  РОССЕТИ
44 Л  TlOMfHb

л

3.4. Расчет оценки стоимости
чистых активов акционерного общества

Наименование показателя
Код строки

бухгалтерского
баланса

На 31 декабря
2020 г.

(8)

На 31 декабря
2019 г.

(7)

На 31 декабря